
 

   Městská část Praha -Ďáblice  

                 Rada městské části  

 
 

                                 100. jednání 
            17.9.2025 

 

USNESENÍ č. 789/25/RMČ 

k Dodatku č.1 ke Smlouvě o výkonu TDI stavebníka nad prováděním stavby – 

REINVEST spol. s.r.o. 

 

Rada po projednání  

I. bere na vědomí 
prodloužení lhůty dokončení stavby Zahradního pavilonu ZŠ a s tím související 
potřebné prodloužení služeb TDI nad prováděním stavby. 
 

II. schvaluje 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o výkonu TDI nad prováděním stavby č.080/2024, se 
společností REINVEST spol. s r.o., se sídlem K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 
4, IČO: 65410840, jehož předmětem je prodloužení doby za poskytování služeb TDI 
nad prováděním stavby Zahradní pavilon ZŠ do 31.12.2025 a navýšení původní ceny 
o 29.970,- Kč bez DPH/měsíc celkem o 179.820,- Kč bez DPH. 
 

III. pověřuje 

starostu uzavřením Dodatku č.1 dle odst. II., který je přílohou usnesení.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Martina Postupová                                     Martin Tumpach 
                1. místostarostka                                        starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

DODATEK č.1 

ke Smlouvě o výkonu TDI stavebníka nad prováděním stavby 

 

Smluvní strany: 

Městská část Praha-Ďáblice  

se sídlem: Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice  

zastoupená: Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, starostou  

IČO: 00231266, DIČ: CZ00231266 

jako objednatel na straně jedné  

(dále jen „objednatel“) 

a  

REINVEST spol. s. r. o. 

se sídlem: K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 

zastoupená: Ing. M.R., jednatelem 

IČO: 65410840 

bankovní spojení: xxxxxxxxx. 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

jako poskytovatel na straně druhé 

(dále jen „poskytovatel “) 

 

(dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o výkonu TDI stavebníka 

nad prováděním stavby ze dne 27.6.2024 (dále jen „dodatek" a „smlouva“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o výkonu TDI stavebníka nad prováděním stavby 

ve formě dodatku této smlouvy. Předmětem dodatku je změna doby poskytování služeb a ceny 

díla v návaznosti na schválené prodloužení lhůty realizace díla Zahradního pavilonu ZŠ, 

zhotovitelem. 

2. Tento dodatek mění smlouvu: 

a) v čl. 5 Cena a platební podmínky, odst. 1) a to tak, že nové znění je následující: 

 Cena bez DPH dle smlouvy    359.640,- Kč  

 Cena bez DPH dodatek   179.820,- Kč (29.970,- Kč bez DPH/měsíc) 

 Celková cena bez DPH   539.460,- Kč 

 

b) v čl. 6 Doba výkonu technického dozoru nad prováděním stavby a to tak, že nové znění je 

následující: 



 

„Výkon technického dozoru nad prováděním stavby bude prováděn po celou dobu realizace 

stavby, tj. od převzetí staveniště zhotovitelem stavby do převzetí dokončené stavby 

objednatelem, tj. 31.12.2025“. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

  

1. Ostatní ustanovení smlouvy nezměněná tímto dodatkem zůstávají v platnosti.  

2. Doložka platnosti právního úkonu dle zákona o hl. m. Praze: 

Objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro sjednání 

dodatku, a že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Městské části Praha – Ďáblice 

usnesením č.789/25/RMČ. Toto prohlášení se činí podle ustanovení § 43 zákona č. 

131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku 

potvrzující splnění podmínek tohoto zákona. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž smluvní strany obdrží 

po 1 výtisku. 

 

 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..   …………………………………… 

         Ing. Martin Tumpach           Ing. M.R. 

             za  objednatele       za poskytovatele 

 

 

 

 

 

 

 

 


